
materiale electrice

I.D.: 53312264

Data publicarii	13.01.21	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 722,91 RON - 722,91 RON

Descriere: materiale electrice pentru iluminatul public :modul LED 50W - 7 buc x 32,00 = 224,00 modul LED 30W - 2 buc x 22,50 = 45,00 transformator LED 30W - 2 buc x 28,00 = 56,00 bec SON-T 70W - 2 buc x 36,50 = 73,00 bec LED 15W E27 - 13 buc x 14,50 = 188,50 Dulie ceramica E27 - 2 buc x 1,85 = 3,70 clema CDD 45-AL - 13 buc x 7,50 = 97,50 conductor FY 2,5 mm - 31 m x 0,91 = 28,21 banda inox 0,7x20mm- 2 m x 2,50 = 5,00 catarama inox L20 - 2 buc x 1,00 = 2,00
